様式第１１号（第１０条関係）
法定外公共用財産の用途廃止申請書
令和　　年　　月　　日
　新見市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
                                        電話番号
下記の公共用財産の用途を廃止願いたいので関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．用途廃止財産の所在等
	住　　　　　　　所
	種　目
	数　量
	備　考

	計

　※注　①所在は、小字まで記載すること。
　　　　②数量は少数第２位まで記載(第３位以下切捨て)すること。
　　　　③提出部数は３部(正本)。
２．用途廃止を申請する理由（具体的に要領よく）
３．用途廃止後の利用方法及び払下げ希望者
　　(郵便番号、住所､氏名､団体名､代表者名、連絡先電話番号等も記入)
添付書類
　（１）公共用財産の用途廃止（払下げ）承諾書
　（２）境界確定協議書（隣接土地所有者の登記簿謄本の写し）
　（３）位置図（1／2,500）
　（４）現況平面図（1/250～1/500）
　（５）計画平面図（1/250～1/500）
　（６）丈量図（1/250、1/500又は1/1,000）
　（７）切絵図写し（赤線、青線を着色のこと）
　　　※注　国土調査済み地区の場合は閉鎖切絵図を添付
　（８）国土調査地籍図写し（法第17条図）
　（９）写真
　（10）登記簿謄本（廃止物件に地番が設定されている場合）
　（11）その他参考となる資料
　（12）代替施設がある場合の添付書類（上記の書類に加えて）
　　　ア．代替施設寄附確約書
　　　イ．寄付物件（代替施設）の登記簿謄本及び丈量図
　　　ウ．新旧対照平面図、新旧縦横断面図、新旧構造図、新旧流量計算書
公共用財産の用途廃止（払下げ）承諾書
　下記の公共用財産の用途を廃止すること並びに払下げ希望者に払い下げることについては、異議なく承諾します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
用途廃止財産の所在等
	所　　　　　在
	種　目
	数量（㎡）
	摘　　要

	計

利害関係者及び隣接土地所有者

	住　　　　所
	氏　　　名
	印

	区長(総代)

	水利委員

	        番地

	       番地

	        番地

	        番地

	        番地

境　界　確　定　協　議　書
　下記市有地の境界に関し、別添実測図（地積測量図）に標示された境界のとおり協議確定しました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　１．所　　　在
　２．種　　　目
　３．数　　　量
　４．立会年月日　　令和　　年　　月　　日
　５．境界標位置　　別添実測図記載のとおり
　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新見市長      　　　　　　　　印
	隣接地番
	住　　　　　　　所
	氏　　　名
	印

	道路・水路

	        番地

	        番地

	        番地

	        番地

	        番地

	        番地

	        番地

　（注）点接を含むすべての隣接土地の登記簿謄本（写し）を添付
　　　　実測平面図と割印すること

令和　　年　　月　　日
　新見市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
確　　　約　　　書
　令和　　年　　月　　日付けで別添申請した新見市所管公共用財産の用途廃止に伴い、代替として設置する施設並びに敷地を下記のとおり新見市あてに寄付することを確約いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．寄付を申出する土地の所在
	所　　　　　在
	地　目
	数量（㎡）
	登記名義人氏名

 （１）登記簿謄本、丈量図
２．代替施設の構造
　　　　　　　　別紙のとおり